Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» июля 2017г.  № 68
рп.Листвянка

	О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Листвянского муниципального образования по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы Листвянского муниципального образования от 16 сентября 2016 года № 48-дгп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области», решением Думы Листвянского муниципального образования от 21 марта 2017 года № 79-дгп «Об утверждении Внесение изменений в правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области», руководствуясь Положением о порядке организации проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского муниципального образования от 15 февраля 2012 года № 126-дгп, статьями 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее – разрешение на условно разрешенный вид использования):
[bookmark: _GoBack]Обществу с ограниченной ответственностью «Байкальский острог» ИНН 3808067410, ОГРН 1033801533920 на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:030111:2, площадью 5 646 кв. м, расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка ул. Академическая, 1/1 (зона парков, скверов, бульваров (РЗ-3), - «Развлечения (4.8)».
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования возложить на Комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования (далее – Комиссия).
3. Комиссии провести публичные слушания 01.08.2017г. в 10.00 час. по адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, 89 (помещение Дома Культуры).
4. Комиссии организовать проведение публичных слушаний, а также прием письменных замечаний и предложений по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования в порядке, утвержденном решением Думы Листвянского муниципального образования от 15.12.2012 г. № 126-дгп «О положении о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании».
5. Определить местонахождение Комиссии по адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д. 2 (помещение администрации Листвянского МО), почтовый адрес: 664520, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, а/я 18; адрес электронной почты: listvyanskoemo@mail.ru, контактный телефон/ факс: 8(3952) 490-375, 490-260.
6. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение до даты проведения публичных слушаний (до 01.08.2017г. 10.00 ч.) направить в Комиссию свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования. Указанные предложения не подлежат анализу экспертами, но могут быть учтены при принятии решения по вопросам, вынесенным на слушания.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Листвянского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Листвянского МО                                                              А.С.Ушаров